
Инд

Пазар Износ % Износ % 14/13

Домашен пазар 576.917 40 537.706 39 107

Странски пазар 858.055 60 852.482 61 101

Вкупно: 1.434.972 100 1.390.188 100 103

Инд

Пазар Износ % Износ % 14/13

Домашен пазар 847.973 45 779.974 45 109

Странски пазар 1.033.151 55 939.135 55 110

Вкупно: 1.881.124 100 1.719.109 100 109

Инд

Износ % во Продажби Износ % во Продажби 14/13

Единечна ЕБИТДА 265.752 19 259.342 19 102

Консолидирана ЕБИТДА 303.868 16 298.949 17 102

Инд

Износ % во Продажби Износ % во Продажби 14/13

Единечна Нето добивка 167.426 12 163.259 12 103

Консолидирана Нето добивка 191.012 10 184.360 11 104

Во периодот Јануари - Март 2014 година во Алкалоид се реализирани 24 нови вработувања во 

Република Македонија.

2014 2013

(Во 000 Ден)

2013

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ ЗА ОСТВАРЕНИТЕ РЕЗУЛТАТИ

За период Јануари - Март 2014 година

(Во 000 Ден)

Добивка пред финансиски трошоци, даноци и амортизација (ЕБИТДА)

2014 2013

Алкалоид АД Скопје за периодот Јануари - Март 2014 оствари позитивни финансиски резултати

искажани во неревидираните единечен и консолидиран Биланс на успех.

Единечни продажби на готови производи и услуги

(Во 000 Ден)

2014

Остварените единечни и консолидирани резултати од работењето за периодот Јануари - Март 2014,

структурата, динамиката и споредбите со остварувањата во претходната година се прикажани во

следните табели:

2013

2014

Нето добивка

Консолидирани продажби на готови производи и услуги

(Во 000 Ден)


